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Odpowiedzi na pytania

dotyczace postepowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest Przebudowa pomieszczen $wietlicy wiejskiej w Wilczy na
Gminny Osrodek Kultury, biblioteke oraz sal¢ biesiadng.

Przekazuje panstwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzig Zamawiajacego. Prosze
o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Czy w ofercie nalezy uwzglednié elementy wyposazenia pomieszezen (np. blaty, szafki,

stoliki) sprzet kuchenny (np. zmywarka, lady)? Jesli tak to prosimy o podanie pelnego
zestawienia i parametréw elementéw wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy nie przewiduje zakupu przedmiotowego sprzetu przy realizacji
biezgcego przetargu.

2. Prosimy o dolaczenie rysunku lub podanie wymiaréw i parametréw zaluzji stalowej migdzy
sala biesiadna i bufetem

OdpowiedZ na pytanie nr 2

Wymiary otworu pomi¢dzy bufetem a salg wynoszg: szerokosé 277 em, wysokosé 190
cm. Nalezy wykonaé zaluzje stalowg ze sterowaniem elektrycznym przewodowym,
kolor szary (RAL 7045)

3. Prosimy o zamieszczenie rysunku balustrad schodowych ze stali nierdzewne;.
OdpowiedzZ na pytanie nr 3
Rysunek zostat zamieszczony w zalaezniku do odpowiedzi.
4. Przedmiar rob6t-przebudowa pomieszczeni na parterze -poz. 14-czy ma by¢ 155 m jak w
poz. 13 ?
5. Poz. 22- czy ma byé 103,07 m jak w poz. 23124 ?
6. Poz. 33-bledny przedmiar -w KNR obmiar jest w m”.
7. Przedmiar robét -wymiana stropéw, przebudowa pietra i klatki schodowej -poz. 61- czy ma
byé 312,15 m jak w poz. 60 ?
Odpowiedzi na pytania nr 4,5,6,7

Warto$¢ obmiaréw w pozycjach 14, 22 i 61 pozostaje bez zmian. W pozycji 33 przyjaé
28,8 m2 . Odnosnie pytania 5 —Zgodnie ze STWiIORB ,, Jezeli przedmiar robot nie



obejmuje jakiego§ typu robét, ktéry wystgpuje w dokumentacji projektowej,
a Zamawiajacy wyraZnie nie zrezygnowal z tych robdt oczywistym jest, Zze Wykonawca
musi je uja¢ w skladanej przez siebie ofercie cenowej, a ich koszt doliczy¢ do jednej
{najbardziej zblizonej) z istniejacych pozycji przedmiaru robét. Jak wynika z SIWZ pkt
16 ppkt. 5 Przedmiar roboét nalezy traktowaé jako element pomocniczy.

8.Brak przedmiaréw do montazu cokolikéw po potozeniu wyktadzin pcv .

Odpowiedz na pytanie nr 8
"Koszt montazu cokolikéw po poloZzeniu wykladziny PCW doliczyé do jednej

z najbardziej zblizonych pozycji.

9. W celu wykonania izolacji pionowej $cian fundamentowych i piwnicznych nalezy po
wykonaniu wykopu wokét budynku i oczyszczeniu $cian fundamentowych oraz muréw
piwnicznych wykona¢ rapowke cementowa, nastgpnie natozyé izolacje z lepiku asfaltowego
na zimno (dwie warstwy) zwracajac uwage na doktadne pokrycie lepikiem calej powierzchni
scian. Na lepik nalozy¢ foli¢ kubetkows jako zabezpieczenie warstwy lepiku przed zrzucang
do wykopéw ziemiq. W kosztorysie brak oczyszczenia scian ,rapowki oraz ulozenia folii
kubetkowej — prosze o uzupehnienie w/w obmiarow.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Odpowiedz na pytanie dotyczace izolacji $cian fundamentowych - Zgodnie ze STWiORB
"Jezeli przedmiar robét nie obejmuje jakiego§ typu robét, ktéry wystepuje w
dokumentacji projektowej, a Zamawiajgcy wyraZnie nie zrezygnowal z tych robét
oczywistym jest, Ze Wykonawca musi je ujaé w skladanej przez sicbie ofercie cenowej, 2
ich koszt doliczy¢ do jednej (najbardziej zblizonej) z istniejacych pozycji przedmiarem.
Jak wynika z SIWZ pkt 16 ppkt. 5 Przedmiar robét nalezy traktowaé jako element
pomocniczy.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czeéé specyfikacii istotnych warunkéw
zamOwienia. /
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